

Váš dopis zn.:

Ze dne: 21.7.2023

Naše č.j.: MMCH/97804/2023/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 7.8.2023

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 21.7.2023:

v tomto měsíci začal hudební program u restaurace dřevák – kamencové jezero, nevím kdo je organizátorem, minulý týden jsem byl na místě - cca 8 posluchačů, bylo to u nás doma - krátká - slyšet, ale slabě, tuto středu 19.7. velmi silně - benjo, včera 20.7. neskutečný hluk - bylo to slyšet i přes zavřená okna, pokud hrají jen pro dřevák, tak by snad mohli hrát akusticky,

zasílám tímto stížnost na obtěžování hlukem z pozemku města – kamencové jezero, jedná se od měsíce června o již několikátou hlučnou akci v okolí kamencového jezera, nijak regulováno,

žádám tedy o sdělení:

- kdo je organizátorem těchto hudebních produkcí ?*
- na základě jaké smlouvy užívá prostranství města ?*
- v čí prospěch se hudební produkce koná ?*
- stanovil majitel pozemku nějaké regulativy pro užívání pozemku -například hlukové ?*
- kdo je vlastníkem nově vybudovaného venkovního posezení před restaurací dřevák ?*
- kolik stála celkem rekonstrukce a vybavení restaurace dřevák v nedávné minulosti ?*
- kolik je stanovené nájemné za restauraci s vybavením - prosím o zaslání kopie celé a platné nájemní smlouvy ?*
- je součástí pronájmu i venkovní posezení ?*
- je nájemné alespoň zhruba odpovídající ceně obvyklé ?, je cena nájemného v relaci k hodnotě majetku a řádné údržbě ?*
- je nájemní smlouva uzavřena v souladu s povinnostmi řádného hospodáře ?*

sděluje následující:

1. Vantwild, s.r.o.
2. Na základě smlouvy o nájmy prostoru sloužícího k podnikání (Restaurace Dřevák).
3. Ve prospěch návštěvníků – jde o obohacení kulturní nabídky a zpestření pobytu v areálu.

4. Vzhledem ke skutečnosti, že jde o hudební produkci konanou přes den, nezasahující do doby nočního klidu, tak nikoliv.
5. Statutární město Chomutov.
6. a) Rekonstrukce restaurace Dřevák vyšla na 15.507.991,88 Kč bez DPH (18.764.670,18 Kč včetně DPH)
b) Vybavení kuchyně za 3.176.770 Kč bez DPH (3.843.892 Kč včetně DPH)
c) Vybavení pro skladování (chlazení pivo) – 245 151,- Kč bez DPH (296 632,71 Kč včetně DPH)
d) Prvky baru (gastro plus chlazení) – 247 761,- Kč bez DPH (299 790,81 Kč včetně DPH)
e) Stoly a židle – 244.580 Kč bez DPH (295 941,80 Kč včetně DPH)
7. Smlouvu zasíláme přílohou.
8. Ne.
9. Ano.
10. Ano.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV